平成 2015年 5月 1日

関係各位 様

ヒラヰ電計機株式会社

ヒラヰ電計機株式会社 新規事業所建設の報告

新緑の候、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当社は２０１４年１１月に現京都市南区吉祥院の本社工場とは別に、新規事業所の用地取得

をしました。２０１６年４月期～２０１７年４月期より本格的稼働を目指し、新規事業所の建設いた

します。

新規事業所建設については高まる需要でもある重要社会インフラ事業に参画している弊社の製品を

さらに高品質で、さらに効率よく、さらによりよくユーザー様の発展に寄与する事を目指すことを目

的としています。

現ユーザー様をはじめお取引先の皆様、そして新規に採用を検討していただいているユーザー様、さ

らには日々たゆまぬ努力をいただいているサプライヤーの皆様へ厚く御礼を申し上げますとともに、

皆様と一緒にさらなる日本国の発展と、さらには世界のインフラ発展に寄与して参りたいと思います。

今後とも宜しくお願い申し上げます。

敬具

【 概 要 】

事業所名称 ： ヒラヰ電計機株式会社 光台研究所

事業所住所 ： 〒619-0237 京都府相楽郡精華町光台２－１－４（国立国会図書館 関西館 南側）

ア ク セ ス ： 近鉄京都駅より急行で約３０分 新祝園駅下車

(「奈良行き」「橿原神宮前行き」または「大和西大寺行き」乗車)

            ↓

新祝園駅下車後 奈良交通バスで約１０分 光台一丁目下車

(「学研奈良登美ヶ丘駅行き(41番/47番系統)」または「光台循環(36番系統」)

            ↓

徒歩 ３～５分

周辺施設情報： 国立国会図書館 関西館 ／ けいはんなプラザ（ホテル）

        けいはんな記念公園 ／

周辺企業情報： パナソニック先端技術研究所 ／ オムロン 京阪奈イノベーションセンター

        島津製作所 けいはんな研究所 ／ 京セラ 中央研究所

        サントリー ワールドリサーチセンター ／ 内外化成 京都工場

        国際電気通信基礎技術研究所 ／ 情報通信研究機構

        京都府中小企業技術センター けいはんな分室 （ＫＩＣＫ）

                                          等々